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PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES
DE VE{CULOS DE TERCEIROS

Dados do veiculo

Placa: GUN3049 Renavam: 675653681

IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de davidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas

Total: NADA CONSTA

Restrigoes \>
$%u

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA

Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restricdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA

Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restricdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecgao veicular

Inspecdao GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2023

Status do licenciamento: em dia (o prazo maximo para licenciamento de veiculos com final 9 é 30/11/2024)

Licenciamento digital

Acesso permitido: Sim

Esta pesquisa tem carater informativo.

Duvidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.

No Detran.SP ndo € gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.
Béﬁ&éiﬁ%ﬁt%oggﬁ(débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-




O Detran

Agentes Delegados e Regulados

Duavidas frequentes



